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Raiffeisen Trophy SSM
Slalom 2

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Antonio de Agostini
Wettkampfleiter Hanspeter Habegger
Coach Claudia Dubler

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1585

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gollet
2095m
1945m
150m

Reto Däpp
- A - Claudia Ramseier

TORE 57
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 56
STARTZEIT 13.30

WETTER : Schneefall SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -1 C°

LISTEN NR.423     ZUSCHLAG HERREN : 57,32     ZUSCHLAG DAMEN : 54,91 F = 730

Matthias Gerber, Yannick GerberMatthias Gerber, Yannick GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

25.03.2023  /  Adelboden Engstligenalp  /  SSM 1585  /  25.03.2023 um 15.01 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 307 28435 Marty Norina 2011 SAK Haslital Brienz 1:01.29 106,29

2 306 82677 Wiedmer Elin 2011 Team Diemtigtal 1:01.82 0.53 113,53

3 303 18925 Grossen Seline 2011 Adelboden 1:01.88 0.59 114,34

4 305 72480 Ulrich Leana 2011 Eggiwil 1:03.21 1.92 132,49

5 308 67463 Beyeler Emely 2011 Schwarzsee 1:05.21 3.92 159,78

6 302 99126 Oesch Lani 2011 Frutigen 1:05.99 4.70 170,42

7 304 72457 Jacob Lynn 2011 Ahorn 1:06.53 5.24 177,79

8 301 67459 Ackermann Elin 2011 Schwarzsee 1:06.56 5.27 178,20

9 309 97290 Falconi Yara 2011 SAK Haslital Brienz 1:07.06 5.77 185,02

10 310 67471 Huber Kalina 2011 Schwarzsee 1:08.43 7.14 203,72

  Kategorie: MU14  

1 327 77091 Martina Valentine 2009 Onex 53.50 0,00

2 324 96574 Looze Fay 2009 Strättligen 54.50 1.00 13,64

3 319 82668 Neukomm Alissa 2009 Team Diemtigtal 54.95 1.45 19,79

4 323 94861 Mühlematter Jana 2009 Homberg 55.17 1.67 22,79

5 317 18791 Josi Julia 2010 Adelboden 58.37 4.87 66,45
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6 326 76637 Walker Joela 2010 Gsteig-Feutersoey 59.15 5.65 77,09

7 321 67467 Ackermann Jael 2009 Schwarzsee 59.20 5.70 77,78

8 325 18795 Trachsel Sara 2009 Adelboden 59.60 6.10 83,23

9 316 67485 Gut Nayana 2010 Schwarzsee 59.80 6.30 85,96

10 320 67483 Mooser Melanie 2010 Schwarzsee 1:01.07 7.57 103,29

11 322 89392 Fasel Leonie 2010 Schwarzsee 1:05.25 11.75 160,33

  Kategorie: MU16  

1 338 67419 Von Siebenthal Larina 2008 Schönried 54.55 14,33

2 337 72456 Bösiger Lynn 2008 Ahorn 55.51 0.96 27,43

3 336 72468 Graf Daria 2008 Eggiwil 56.15 1.60 36,16

4 335 99133 Schmid Maria 2008 Frutigen 59.75 5.20 85,28

5 334 103953 Schöpfer Fiona 2007 Reigoldswil 1:09.59 15.04 219,55

  Kategorie: KU12  

1 344 28433 Fuchs Lenny 2011 SAK Haslital Brienz 57.05 61,31

2 350 82675 Küng Demian 2011 Team Diemtigtal 1:01.51 4.46 123,17

3 346 82679 Kaufmann Fabio 2011 Team Diemtigtal 1:02.01 4.96 130,10

4 347 19030 Erb Mario 2011 Adelboden 1:03.49 6.44 150,63

5 345 82674 Neukomm Dario 2011 Team Diemtigtal 1:06.02 8.97 185,72

6 351 72811 Abplanalp Yarin 2011 Eggiwil 1:08.54 11.49 220,68

  Kategorie: KU14  

1 361 82701 Kaufmann Livio 2009 Team Diemtigtal 53.04 5,69

2 360 99170 Wyssen Lenny 2009 Frutigen 53.15 0.11 7,21

3 366 96564 Frost James 2009 Strättligen 53.65 0.61 14,15

4 357 89470 Falconi Simon 2009 SAK Haslital Brienz 54.40 1.36 24,55

5 369 89217 Burn Len 2010 Adelboden 55.34 2.30 37,59

6 368 18635 Hermann Gil 2009 Adelboden 55.78 2.74 43,69

7 359 72492 Assoulin Rémi 2009 Eggiwil 56.04 3.00 47,30

8 362 89467 Zenger Marc 2009 SAK Haslital Brienz 56.06 3.02 47,58

9 358 89396 Lötscher Livio 2009 Schwarzsee 57.49 4.45 67,41

10 365 41342 Gafner Björn 2009 Wilderswil 57.90 4.86 73,10

11 363 72484 Stettler Luca 2010 Eggiwil 58.32 5.28 78,92

12 370 57428 Kaufmann Florian 2009 Matten 59.14 6.10 90,30

13 371 89473 von Bergen Gian 2010 SAK Haslital Brienz 1:00.46 7.42 108,61

14 367 99125 Mürner Nias 2010 Frutigen 1:01.00 7.96 116,10

15 372 18918 Clowes Callum 2009 Adelboden 1:01.48 8.44 122,75

16 375 105449 Wagner Matteo 2010 Adelboden 1:02.77 9.73 140,65

17 379 67468 Boschung Jan 2010 Schwarzsee 1:05.61 12.57 180,04

18 373 67461 Bürgisser Eliott 2010 Schwarzsee 1:08.31 15.27 217,49

19 378 82700 Wiedmer Lian 2010 Team Diemtigtal 1:08.75 15.71 223,59

20 364 99160 Oesch Noa 2010 Frutigen 1:11.85 18.81 266,59

  Kategorie: KU16  

1 392 72483 Gerber Levin 2008 Eggiwil 52.63 0,00
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2 385 18633 Bircher Sven 2008 Adelboden 53.16 0.53 7,35

3 389 82729 Wiedmer Theo 2008 Team Diemtigtal 1:01.73 9.10 126,22

4 387 18922 Keane Stephen 2007 Adelboden 1:07.92 15.29 212,08

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

318 67462 Schubert Ella 2010 Schwarzsee

333 106843 Papathomas Paradkevaides Anastasia 2008 La Lienne

343 18929 Müller Clemens 2011 Adelboden

349 96565 Frost Matthew 2011 Strättligen

376 57565 Megert Lukas 2009 Erlenbach

Nicht im Ziel (7)

332 72454 Jacob Amy 2008 Ahorn

374 104140 Kneubühler Sascha 2010 Olten

377 82720 Wiedmer Noel 2010 Team Diemtigtal

386 67475 Thalmann Liam 2008 Schwarzsee

388 30906 Ballmer Giancarlo 2008 Reigoldswil

390 30911 Baumann Nicolas 2008 Reigoldswil

391 89391 Von Rotz Nahuel 2008 Schwarzsee

Disqualifizierte (1)

348 60107 Berner Carlo 2011 Rüti-Riggisberg Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 69

ABWESENDE: 5

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 7

DISQUALIFIZIERTE: 1

KLASSIFIZIERT: 56
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Zuschlagsberechnung - Herren

Matthias Gerber, Yannick GerberMatthias Gerber, Yannick GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

25.03.2023  /  Adelboden Engstligenalp  /  SSM 1585  /  25.03.2023 um 15.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 392 72483 Gerber Levin 2008 SUI SSM Eggiwil 49,15 -

2 361 82701 Kaufmann Livio 2009 BOSV Team Diemtigtal 92,12 -

3 360 99170 Wyssen Lenny 2009 BOSV Frutigen 57,55 57,55

4 385 18633 Bircher Sven 2008 BOSV Adelboden 75,52 75,52

5 366 96564 Frost James 2009 BOSV Strättligen 81,87 81,87

  

TOTAL

Gesamtpunkte 214,94

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 57,32

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

Matthias Gerber, Yannick GerberMatthias Gerber, Yannick GerberVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

25.03.2023  /  Adelboden Engstligenalp  /  SSM 1585  /  25.03.2023 um 15.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 327 77091 Martina Valentine 2009 SUI SROM Onex 83,29 -

2 324 96574 Looze Fay 2009 BOSV Strättligen 69,01 69,01

3 338 67419 Von Siebenthal Larina 2008 SUI BOSV Schönried 71,99 71,99

4 319 82668 Neukomm Alissa 2009 BOSV Team Diemtigtal 63,64 -

5 323 94861 Mühlematter Jana 2009 BOSV Homberg 64,90 64,90

  

TOTAL

Gesamtpunkte 205,90

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 54,91

  

Technischer Delegierter


